quid, mutatur mutatur per se n. impercepti.

biliter esto, maxime, cum ipse dicitur s.

phys. tactu, b. concessit mutationem

per accidens esse in omnibus, et semper.

et omnium, ad illud, quod obijctur.

fora, ut ad unius pulchritudinis generatio.

nam orbis mutatur, tactu quidam

e. racionibus respondet plus ad.

mirationis habere, pro ratiom aguo

uulgus imperitum, quam solidita.

tis, sane qui etiam sine labore.

sacrum relationibus plerum, negandum

Nota muta  
tionem per  
accidens  
in oib, et  
semper, et  
omnium.

etiam e, illam relationum multitudinem pro-  
 digiosam <sup>ca.</sup>, cum in multis alijs rebz etiam ad-  
 uersarij admittant, et nisi ualint, uideant,  
 in finitam proge a odorum multitudinem  
 aliarumq' entitatum longè relationibus au-  
 biliarum ghuua productionem, ac interi-  
 tum, nam propter solis notum, maiorem q' ac-  
 cessum, uel recessum, itam propter Lunam in-  
 crementa, et decrementa quæ non nullorum,  
 et de incrementa oris ghuua productio, et ge-  
 stio luis, qualitatis longè nobilissimæ, de-  
 inde cum Calum, totusq' Oceanus, alijs  
 innumærluuij, tum etiam, et quædam tu-  
 ta terrestis machina ob motum libratis  
 et ghuua uniuersy mundy sit in continuo  
 motu, nouum semper ubi in singulis par-  
 tibus producitur, et quod ghuua adorat veget.  
 dif, deniq' cum aër omni proge loco, ac  
 tempora mutatur, necessario sit continua  
 specierum innumerabilium productio, per-  
 ditio, ac mutatio, hinc illam optimam conclu-  
 dit, non quidam impietatis paradoxum uer-  
 et in credibila id, propterea falsum e.  
 Articuly sextus, quæ requirantur ad resoluti-  
 onem relationis prædicamentalis.

# ARTICULVS 6TVS

quae requirantur ad re-  
suscitantiam re-  
lationis praedi-  
camentalis #.

**Conclio** prima, ad relationem requiritur *Nota ad re-*  
 subum, at est illud, quod a relatione Sanctorum reser- *laem requiri-*  
 ni supra quodam altarij, ita murus Sicil- *progrum subum.*  
 itari muro aeglis, quae uterque habet eandem  
 magnitudinis quantitatem ubi subditur ipsa  
 muri de aeglis, in hanc ratione substantiae  
 sed quantitatis quod res diuersa a subo- *Nota de ac-*  
 remoto. probatur quod igitur ad utrumque *chidans natio-*  
 sens requiritur subum, quod etiam ad re- *requirata sub-*  
 laem. sicut utriusque modaliter requiritur *ia etum.*  
 subum sed relatio est modus, ergo.

**Conclio** sicut requiritur sicut fundamen- *Nota ad*  
 tum remotum, quod alij subum proprium *relaem*  
 appellant, at est causa, cuius aliquid ad aliud *requiritur*  
 referri dicitur, sic albedo in varietate, in *fundamen-*  
 causa cuius murus per relationem soliditatis refer- *remotum quod*  
 rat ad alium murum, ratio gelioy est, quae *alij subum*  
*proprium ap-*  
*pellant.*

¶ Absurdum p. s. q. a relatio refert subum 264.

ad trinum atque triu si ens reale d. l. nihil  
est, ego relatio refert realiter ad nihil

**Conclio** quinta, suba, siue extrema in  
tus que intercedit realis relatio, debent  
ae inter se distincta. p. conclio q sunt  
realiter opposita, ea sunt atque realiter dis-  
tincta, nihil n. sibi opposit, atque extra-  
ma inter que intercedit realis relatio  
sunt realiter opposita, nam per relatione  
ego sunt realiter distincta.

Subiecta, inter  
q intercedit  
lulis relatio se  
conl ee interse  
distincta.

**Conclio** sexta, tam subum, quam  
fundamentum, debent a trino  
rao ad am e. ego sunt realiter opposi-  
ta. sicut qd e realiter aliud a trino idud e,  
e etiam distinctum realiter a trino, ad  
subum, et fundamentum sunt aliud a trino  
ad hunc n. tanq ad aliud, ut ex definitione  
mani subum e, referuntur, ergo subiectus,  
et fundamentum sunt realiter distincta  
a trino.

Tam subum, q  
fundum de  
bant a trino  
distincti, tan-  
q sunt  
realiter opposita.

**Conclio** septima, tam subum, quam  
fundamentum, quam etiam ipsa terminus  
debeat a realiter existere, p. gelio, quoad  
subum et fundamentum ois causa mater,  
alis accide nris realis, debet realiter existere.

Stola, tam  
subum, quam  
etiam termini  
num, et signi-  
ficamentum de-  
barat realiter  
existere.

265. sed tam subum, quam fundamentum sunt  
 eadē māles accidantē, realiter existen-  
 tis nōm actionis g'raing' talis, g'ō debent  
 realiter existere. p. n. id debet nōm  
 existere, cui nō existit accidens, sed nōq'  
 in existit accidens, ē eadē mālis, g'ō eadē  
 mālis nōm existit. n. videt per se  
 quomō n. aliquid n. aliquo realiter exis-  
 tat, n. ipsum cui n. existere debet nōm

*Note nullum  
 accidens pot.  
 se nōm taliter  
 et modum qua-  
 litatis nōm  
 nōm super  
 nōm taliter  
 existere, sine  
 suo subo.*

deinde nullum accidens potē nōm taliter,  
 at modus, qualis ē relatio, nōm super  
 taliter existere sine suo subo, g'ō nōm  
 relatio. p. sōm subtermino, q' nullo d' aut  
 taliter, nōm existit taliter, g'ō nōm  
 taliter g'raing' taliter, aut nōm existente taliter,  
 q' taliter, itam nōm similis, taliter  
 taliter, nōm existit taliter taliter taliter  
 aut g'raing' taliter.

Obiectio. **Dices**, si fundamenta debent ad existē-  
 tia realiter, tū si eadē numero albedo  
 in diversis modis generat nōm resultarent  
 relatiōe sitū d' aut sitū eadē numero hō  
 generat in diversis locis id g'raing' taliter  
 taliter taliter, g'ō g'raing' taliter taliter taliter